
东莞港沙田港区西大坦作业区驳船码头增
加装卸工艺设备项目（3台流机）结果公告

招标工程中标公示

公示时间：2022年 09月 21日 至 2022年 09月 23日 (公示时间不少

于三日)

工程编码（标段编码）：E4419000748005587001001

招标编号：SSWSTZ12211198

工程(标段)名称：东莞港沙田港区西大坦作业区驳船码头增加装卸工

艺设备项目（3台流机)

招标方式:公开招标

招标场所：东莞市公共资源交易中心

建设单位：东莞市虎门港驳船码头有限公司

招标单位：东莞市虎门港驳船码头有限公司

招标代理：广东有德招标采购有限公司

监督部门：东莞市交通运输局

最高报价：0元

中标候选人:

第 一 候 选 人 : 三 一 海 洋 重 工 有 限 公 司 统 一 社 会 信 用 代

码:914404005764303531

第二候选人 :珠海市海沃机械设备有限公司 统一社会信用代

码:91440400MA4UHDTY2F

第三候选人 :广州顺乐机械设备工程有限公司 统一社会信用代

码:91440112576026393B



中 标 单 位 ： 三 一 海 洋 重 工 有 限 公 司 统 一 社 会 信 用 代

码:914404005764303531

项目经理：易骠奇

中标值：8,200,000元

下浮率：2.5%

中标时间：2022-09-20

单列措施费: /

中标候选人质量承诺：达到国家或行业质量检验评定的合格标准。

中标候选人工期（交货期）承诺：中标通知书发出之日起 60日历天

内。

中标候选人项目负责人姓名：易骠奇

中标候选人项目负责人证书名称和编号：特种设备作业人员证

430121198112087010

中标候选人响应资格：/

提出异议的渠道和方式：招标单位：东莞市虎门港驳船码头有限公司、

电话：0769-88668008、地址：东莞市沙田镇港口大道港口大道 2号

东莞港企业总部大厦 23楼；招标代理：广东有德招标采购有限公司、

电话：0769-22368923、地址：东莞市东城街道东莞大道 19号鼎峰卡

布斯国际广场 A座 1603A号。

招标人异议受理部门：东莞市虎门港驳船码头有限公司


